粤招办普〔2019〕14号

关于公布广东省2019年依据学考成绩招生
各分数段数据的通知

各地级以上市招生办公室（考试中心）、各中学：

为便于考生填报志愿，确保志愿填报工作顺利进行，现将广东省2019年依据学考成绩招生考生各分数段成绩数据予以公布。

附件：1.广东省2019年依据学考成绩招生文科类分数段

统计表

2.广东省2019年依据学考成绩招生理科类分数段

统计表

广东省招生委员会办公室

2019年 3月5日

附件1
广东省2019年依据学考成绩招生

文科类分数段统计表
	分数段
	分数段人数
	累计人数

	280以上
	5
	5

	275-279
	37
	42

	270-274
	143
	185

	265-269
	469
	654

	260-264
	1030
	1684

	255-259
	1693
	3377

	250-254
	2521
	5898

	245-249
	3234
	9132

	240-244
	3778
	12910

	235-239
	4127
	17037

	230-234
	4325
	21362

	225-229
	4474
	25836

	220-224
	4551
	30387

	215-219
	4542
	34929

	210-214
	4678
	39607

	205-209
	4501
	44108

	200-204
	4550
	48658

	195-199
	4539
	53197

	190-194
	4504
	57701

	185-189
	4376
	62077

	180-184
	4335
	66412

	175-179
	4343
	70755

	170-174
	4201
	74956

	165-169
	4049
	79005

	160-164
	3888
	82893

	155-159
	3854
	86747

	150-154
	3752
	90499

	145-149
	3688
	94187

	140-144
	3664
	97851

	135-139
	3603
	101454

	130-134
	3629
	105083

	125-129
	3522
	108605

	120-124
	3407
	112012

	115-119
	3267
	115279

	110-114
	3206
	118485

	105-109
	3006
	121491

	100-104
	2872
	124363

附件2：
广东省2019年依据学考成绩招生

理科类分数段统计表
	分数段
	分数段人数
	累计人数

	280以上
	2
	2

	275-279
	13
	15

	270-274
	41
	56

	265-269
	197
	253

	260-264
	476
	729

	255-259
	926
	1655

	250-254
	1441
	3096

	245-249
	2130
	5226

	240-244
	2667
	7893

	235-239
	2972
	10865

	230-234
	3375
	14240

	225-229
	3432
	17672

	220-224
	3684
	21356

	215-219
	3687
	25043

	210-214
	3596
	28639

	205-209
	3818
	32457

	200-204
	3766
	36223

	195-199
	3750
	39973

	190-194
	3808
	43781

	185-189
	3719
	47500

	180-184
	3688
	51188

	175-179
	3551
	54739

	170-174
	3325
	58064

	165-169
	3166
	61230

	160-164
	2955
	64185

	155-159
	2734
	66919

	150-154
	2599
	69518

	145-149
	2440
	71958

	140-144
	2282
	74240

	135-139
	2260
	76500

	130-134
	2114
	78614

	125-129
	2064
	80678

	120-124
	1868
	82546

	115-119
	1863
	84409

	110-114
	1759
	86168

	105-109
	1635
	87803

	100-104
	1609
	89412

3